
ANEXO - RESOLUCIÓN N° 1005/EATC/16

FIN DEL ANEXO 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES
ANEXO I

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).

FIRMA

RESOLUCION ......................................

Nº : 21212

Pág.  1 de  1

      Actuado
  Tipo-Nro./Año          Contratado/a

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Nro.
CUIT o
CDI

Representado/a por:
               (1)

   Docum.
     Tipo 
      Nro. 

Período
 Desde 
  Hasta     Descripción de la función Nro.

Cuotas
   Monto     Total

39558810

19017423

40784175

41134829

41035449

40401105

40620166

AUCHTERLONIE PRISCILA
MILAGROS

CHIERICO NICOLE

GARCIA LUCIANO DANIEL

GIMENEZ LUCIA

JUAREZ VIZGARRA DAVID
SALOMON

PEREYRA ALAN AXEL

SCIANCA NICOLAS ROBERTO

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

CUIT

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARIN EN LA PREPARACION DE

ENSAYOS EN LA OBRA ONIEGUIN

SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES
- BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN

19-08-16

19-08-16

19-08-16

19-08-16

19-08-16

19-08-16

19-08-16

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

1

1

1

1

1

1

1

16-09-16

16-09-16

16-09-16

16-09-16

16-09-16

16-09-16

16-09-16

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

 6.708,00

27395588104

27190174234

20407841752

27411348291

20410354498

20404011058

24406201666

  Importe

EXP-23265197/2016

EXP-23265391/2016

EXP-23265561/2016

EXP-23265731/2016

EXP-23265912/2016

EXP-23266099/2016

EXP-23266203/2016

SECRETARÍA:

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE:

MINISTERIO DE CULTURA

ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

N° 4991 - 21/10/2016 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 447


		2016-10-20T20:53:27-0300
	Glenda Roca




