ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1005/EATC/16

SECRETARÍA: MINISTERIO DE CULTURA

UNIDAD EJECUTORA CONTRATANTE: ENTE AUTARQUICO TEATRO COLON

Actuado Tipo-Nro./Año	Contratado/a	Docum. Tipo Nro.	Nro. CUIT o CDI	Representado/a por: (1)	Docum. Tipo Nro.	Período Desde Hasta	Descripción de la función	Importe		
								Nro. Cuotas	Monto	Total
EXP-23265197/2016	AUCHTERLONIE PRISCILA MILAGROS	DNI 39558810	CUIT 27395588104			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23265391/2016	CHIERICO NICOLE	DNI 19017423	CUIT 27190174234			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23265561/2016	GARCIA LUCIANO DANIEL	DNI 40784175	CUIT 20407841752			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23265731/2016	GIMENEZ LUCIA	DNI 41134829	CUIT 27411348291			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARINA EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23265912/2016	JUAREZ VIZGARRA DAVID SALOMON	DNI 41035449	CUIT 20410354498			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23266099/2016	PEREYRA ALAN AXEL	DNI 40401105	CUIT 20404011058			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARIN EN LA PREPARACION DE ENSAYOS EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00
EXP-23266203/2016	SCIANCA NICOLAS ROBERTO	DNI 40620166	CUIT 24406201666			19-08-16 16-09-16	SERVICIOS ARTISTICOS Y CULTURALES - BAILARIN EN LA OBRA ONIEGUIN	1	6.708,00	6.708,00

(1) Sólo para aquellos contratados que poseen representante legal y/o artístico (contrato de representación).	
	FIRMA